עם הגשת תסקיר המעקב, יוכלו הצדדים לפנות בבקשה לקיום דיון
נוסף, ללא צורך בשינוי תנאים נוספים

מאחר והחלטה זו ניתנת בהיעדר הצדדים, היא תיכנס לתוקפה בתאריך 23.12.2025 בשעה 16:00. באותו המועד,
וככל שלא תתקבל החלטה אחרת, יוסר האיזוק האלקטרוני מהמבקש.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לשירות המבחן למבוגרים ולמנהלת הפיקוח האלקטרוני.
ניתנה היום, א' טבת תשפ"ו, 21 דצמבר 2025, בהעדר הצדדים.